
２０２５年５月２６日 

お客さま 各位 

                          長 野 県 労 働 金 庫 

                              

 

 

「ピンクリボン運動」支援にかかる日本対がん協会への寄付について 

 

 

平素より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、はたらく女性が健康で、長くはたらき続けることができる環境を整備

することを目的として、県内の多くの皆さまとともに、「ピンクリボン運動」の支援に取組

んでおります。 

 おかげさまで、皆さまからの多大なるご協力を賜り、下記の＜取組み内容＞に基づき、2024

年度（2024年 4月 1 日～2025年 3 月 31日）分にかかる集計を行いました結果、807,825円

を『公益財団法人日本対がん協会「ほほえみ基金」』へ寄付させていただきます。 

 本取組みの趣旨に共感いただき、ご支援いただきました皆さまへご報告させていただきま

すとともに、心より御礼申し上げます。 

当金庫は、今後も継続して、「いのち」と「健康」を守り、はたらく仲間を支援すべく取

組んでまいりますので、皆さまのご協力をお願い申し上げます。 

 

■ 詳しい内容につきましては、最寄りの店舗までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

わたしのミカタろうきん chou-chou ハートフルプロジェクト 

～「ピンクリボン運動」支援にかかる取組み～ 

＜取組み内容＞ 

１．“ろうきん chou-chou積立シリーズ”（ろうきんシュシュフトゥール、ろうきんシュシュこども   

積立、ろうきんシュシュプリュス）における年間（年度内）お積立合計額の 0.05％相当額

を当金庫が拠出し寄付 

２．“ろうきん chou-chou ローン”（ろうきんシュシュエール、ろうきんシュシュカード）における  

年度末時点ご利用残高の 0.05％相当額を当金庫が拠出し寄付 

 

＜寄付金総額＞  

2024年度分 807,825円 

【参考】2023 年度分 803,373円 2022 年度分 783,474 円  2021 年度分 742,910 円 

公益財団法人日本対がん協会への寄付金総額（2011 年度分～2024 年度分）14,916,528円 


